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Bukowina Tatrzańska dnia: 2023-06-14 

 

Gmina Bukowina Tatrzańska 
Długa 144 
34-530 Bukowina Tatrzańska 
…………………………………… 
[nazwa zamawiającego, adres] 
 
   
 

WYKONAWCY 
ubiegający się o zamówienie publiczne 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego  
w trybie Tryb podstawowy z możliwością negocjacji - art. 275 pkt. 2 ustawy Pzp na 
”Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku  SP w Bukowinie 
Tatrzańskiej z dopuszczeniem ofert częściowych: instalacja c.o. i kotłownia, 
ocieplenie, stolarka, oświetlenie, instalacja PV” – znak sprawy IZW.271.1.12.2023. 

Zadanie częściowe nr 3: Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku SP  
w Bukowinie Tatrzańskiej z dopuszczeniem ofert częściowych: instalacja c.o.  
i kotłownia, ocieplenie, stolarka, oświetlenie, instalacja PV -  stolarka, realizowana  
w ramach zadania pn.: "Poprawa efektywności energetycznej budynków szkolnych  
w Gminie Bukowina Tatrzańska: budynku szkoły w Bukowinie Tatrzańskiej i budynku 
szkoły w Białce Tatrzańskiej". 

Zamawiający, Gmina Bukowina Tatrzańska, działając na podstawie art. 284 ust. 6 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 1129, ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Jednocześnie Zamawiający, Gmina Bukowina Tatrzańska, działając na podstawie 
art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021r. poz. 1129, ze zm.), informuje o dokonaniu zmian w zapisach 
Specyfikacji warunków zamówienia w następującym zakresie: 

Dodano zmodyfikowany przedmiar robót dotyczący zadania częściowego nr 3 
 z dodatkową pozycją 1.4 „Roboty towarzyszące” 
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Pytanie nr 1 

Proszę wskazanie czy kolor okien ma być jednostronny czy obustronny? 

Odpowiedź nr 1 

Stolarka okienna  powinna być w kolorze drewna „złoty dąb” z obydwu stron. 
 
 

 

Pytanie  nr 2 

Czy szklenie w oknach ma być rzeczywiście bezpieczne? Znacznie podniesie to 
wartość oferty, czy więc stosować szklenie takie tylko tam gdzie wymagają tego 
przepisy np. klatki schodowe czy ciągi komunikacyjne czy też w całości stolarki PCV?  

Odpowiedź nr 2 

Zgodnie z § 304 pkt 1 Rozporządzenie Ministra Infrastruktury w sprawie warunków 
technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie 

Szkło o podwyższonej wytrzymałości na uderzenia: 

1. Przeszklenie okien połaciowych, których krawędź jest usytuowana na wysokości 
ponad 3 m nad poziomem podłogi, świetlików oraz dachów w budynkach użyteczności 
publicznej i zakładów pracy, powinno być wykonane ze szkła lub innego materiału o 
podwyższonej wytrzymałości na uderzenie. 

Funkcja główna budynku to szkoła więc należy zastosować szklenie bezpiecznie 
przynajmniej w pomieszczeniach przeznaczonych na pobyt dzieci. 

 

Pytanie nr 3 

Jeżeli zamawiający będzie wymagał szklenie bezpieczne to czy ma być stosowane od 
środka czy na zewnątrz czy obustronnie?  

Odpowiedź nr 3 

W pomieszczeniach przeznaczonych na pobyt dzieci należy zastosować szklenie 
bezpieczne obustronne. 

 

Pytanie nr 4 

 Proszę podać rysunki dotyczące otwieralności okien.  

Odpowiedź nr 4 

Do rysunku A08 dodano otwieralność okien, (linia przerywana oznacza kierunek 
otwarcia). Rysunek w załączeniu. 

 

Pytanie nr 5 

Proszę podać symbol lub nazwę parapetu wewnętrznego ponieważ ceny są bardzo 
różne w zależności od modelu konglomeratu.  

Odpowiedź nr 5 
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Parapety wewnętrzne z konglomeratu, gr. 3cm, kolor dopasowany do stolarki. 

 

Pytanie nr 6 

 Do jakiej szerokości należy przyjąć szpalety wewnętrzne i czy trzeba liczyć również 
malowanie miejsc poprawianych?  

 

Odpowiedź nr 6 

Do 40 cm i należy liczyć również malowanie miejsc poprawianych. 

 

Pytanie nr 7 

 Czy ze strony zewnętrznej należy przyjąć do wyceny jakiekolwiek prace tj. np. parapety 
zewnętrzne, obróbki tynkarskie?  

 

Odpowiedź nr 7 

Do  wyceny należy przyjąć dodatkowe prace tj. parapety zewnętrzne, obróbki 
tynkarskie, obrobienie glifów itp. 

 

Pytanie nr 8 

Czy ślusarka aluminiowa ma być dokładnie w kolorze stolarki PCV (kolor renolit) czy 
przyjąć podobny kolor wg. RAL 

Odpowiedź nr 8 

Należy przyjąć kolor taki jaki stolarki PVC .  

 

Dodano zmodyfikowany przedmiar robót, z dodatkową pozycją 1.4 „Roboty 
towarzyszące” 

 
 

           Z-ca Wójta Gminy 
 mgr Maria Kuruc 

   /podpis elektroniczny/  
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